
令和6年6月吉日
日本大学通信教育部

卒業生の皆様へ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本大学通信教育部校友会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　奈良県支部長：立花初代　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　   

令和６年度奈良県支部総会開催について　

色とりどりの紫陽花に梅雨の訪れを感じる季節となりましたが、

皆様ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

さて、2024年7月27日（土）に令和６年度奈良県支部総会を開催いたします。
季節柄ご多忙かと存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

なお、当日の出欠につきましては、7月20日〔土〕までに
以下掲載のQRコードより出欠入力フォームへのご回答のほどお願いいたします。
ご不明な場合は支部長の立花および幹事の西尾までご連絡お願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　～　記　～

開催日時：令和6年7月27日（土）午後14：00～17:00　
開催場所：摩波楽茶屋 　奈良県生駒市門前町１４－１
　　　　　会場HP：https://maharajyaya.net/　　　

会　　費：総会／懇親会　3,500円〔ランチミーティング形式〕
式  次  第：受付／13：30、総会／14：00～14：30、懇親会／14：30～17：00
　　　

会場までのアクセス

〇電車の場合：近鉄奈良線〈生駒駅〉よりケーブル線乗換、宝山寺下車徒歩2分
〇車の場合：近鉄生駒駅前から宝山寺方面へ〔店舗専用駐車場、近隣パーキング有〕

〇お問合せ／立花：080-9161-3121、西尾：090-5977-7740   
〇出欠入力は以下入力フォームからお願いいたします。
　　　　　　　　　　　
                                
　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　〇出欠入力方法

　　　　　　　　　　   1、お手持ちのスマートフォンのカメラアプリを起動
　　　　　　　　　　　2、順番に項目ごとに入力をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　※入力に必要な項目数は５つになります。

　　　　　　　　　　  ※スマートフォンが無い場合は電話にてお問合せください
以　上  


